UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________ _____________________________________

Số:         /SNV-XDCQ

V/v đăng tải dự thảo Tờ trình của

Ủy ban nhân dân tỉnh, dự thảo Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh

về các biện pháp bảo đảm thực hiện

dân chủ ở cơ sở trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng.

Sóc Trăng, ngày     tháng  01  năm 2025

    Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 43/2016/QĐ-UBND ngày 20/12/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy chế ban hành văn bản quy phạm pháp

luật và quy định đầu mối chủ trì, cơ chế phân công phối hợp, điều kiện bảo đảm

cho công tác rà soát, hệ thống hoá văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Sóc Trăng tại Công

văn số 4240/UBND-VX ngày 26 tháng 12 năm 2024 về việc xây dựng Nghị

quyết quy định các biện pháp bảo đảm thực hiện dân chủ ở cơ sở trên địa bàn

tỉnh Sóc Trăng.

Sở Nội vụ đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải dự thảo Tờ

trình của Ủy ban nhân dân tỉnh, dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh

về các biện pháp bảo đảm thực hiện dân chủ ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

trên cổng thông tin điện tử tỉnh trong thời hạn 30 ngày (kể từ ngày đăng tải văn

bản) để cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan đóng góp ý kiến.

(Đính kèm dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết)

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Mẫn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T10:09:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Việt Cường<tvcuong2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T09:52:29-0800
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Minh Mẫn<pmman@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T08:29:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T08:29:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T08:29:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!